Hoekbank 'Sunny Ibiza’

Bankstel

2-zits bank
3-zits bank
3,5-zits bank

Bank met lonchair

1,5-zits armleuning links + longchair 70 rechts
1,5-zits armleuning rechts + longchair 70 links
2-zits armleuning links + longchair 70 rechts
2-zits armleuning rechts + longchair 70 links
2,5-zits armleuning links + longchair 70 rechts
2,5-zits armleuning rechts + longchair 70 links
3-zits armleuning links + longchair 70 rechts
3-zits armleuning rechts + longchair 70 links
3,5-zits armleuning links + longchair 70 rechts
3,5-zits armleuning rechts + longchair 70 links

Bank met ottoman

1,5-zits armleuning links + ottoman rechts
1,5-zits armleuning rechts + ottoman links
2-zits armleuning links + ottoman rechts
2-zits armleuning rechts + ottoman links
2,5-zits armleuning links + ottoman rechts
2,5-zits armleuning rechts + ottoman links
3-zits armleuning links + ottoman rechts

Afmeting

185 x105cm
225x105cm
255 x 105 cm

Afmeting

215x 165 cm
215x165cm
240 x 165 cm
240 x 165 cm
255 x 165 cm

255x 165 cm
280x165cm
280 x 165 cm
295 x 165 cm
295 x165cm

Afmeting

225x220cm
225x220cm
250x 220 cm
250x220cm
265x220cm
265x220cm
290x220cm

Artikel nummer

1011959
1011960
1011961

Artikel nummer

1013241
1013242
1011990
1012000
1012202

1012205
1012001
1012002
1012003
1012010

Artikel nummer

1013243
1013244
1012011
1012013
1012062
1012063
1012446

Stof 2

€ 869
€ 1.018
€ 1.265

Stof 2

€ 1534
€ 1.534
€ 1.608
€ 1.608
€ 1.654

€ 1.654
€ 1.718
€ 1.718
€ 1.788
€ 1.788

Stof 2

€ 1.637
€ 1.637
€1.711
€1.711
€ 1.757
€ 1.757
€1.822

SOOF’'S

I' NTERIEUR

Stof 3

€ 902
€ 1.054
€ 1.306

Stof 3

€ 1.582
€ 1.582
€ 1.654
€ 1.654

€ 1.706
€ 1.706
€ 1.776
€ 1.776
€ 1.846
€ 1.846

Stof 3

€ 1.690
€ 1.690
€ 1.483
€ 1.483
€ 1814
€ 1814
€1.884

Stof 4  Stof 5

€ 934 € 967
€ 1.090 € 1.123
€ 1344 € 1.385

Stof4  Stof 5

€ 1632 € 1.673
€ 1.632 € 1.673
€ 1.706 € 1.754
€ 1.706 € 1.754
€ 1.762 € 1.810

€ 1.762 € 1.810
€ 1.831 € 1.884
€ 1.831 € 1.884
€ 1.908 € 1.961
€ 1.908 € 1.961

Stof 4  Stof 5

€ 1.735 € 1.781
€ 1.735 € 1.781
€ 1.526 € 1.570
€ 1.526 € 1.570
€ 1.865 € 1.918
€ 1.865 € 1.918
€ 1.934 € 1.992

Stof 6

€ 1.001
€ 1.159
€ 1.428

Stof 6

€ 1.718
€ 1.718
€ 1.800
€ 1.800
€ 1.865

€ 1.865
€ 1.937
€ 1.937
€ 2.011
€ 2.011

Stof 6

€ 1.834
€ 1.834
€ 1.613
€ 1.613
€ 1.980
€ 1.980
€ 2.052

Stof 7

€ 1.034
€ 1.195
€ 1.469

Stof 7

€ 1.766
€ 1.766
€ 1.853
€ 1.853
€ 1.915
€ 1.915
€ 1.992
€ 1.992
€ 2.069
€ 2.069

Stof 7

€ 1.877
€ 1.877
€ 1.658
€ 1.658
€ 2.026
€ 2.026
€ 2.102

Stof 8

€ 1.068
€ 1.231
€ 1.510

Stof 8

€ 1.812
€ 1.812
€ 1.901
€ 1.901
€ 1.968

€ 1.968
€ 2.047
€ 2.047
€ 2.124
€ 2.124

Stof 8

€ 1.925
€ 1.925
€ 1.702
€ 1.702
€ 2.081
€ 2.081
€ 2.160

Stof 9

€ 1.102
€ 1.267
€ 1.550

Stof 9

€ 1.862
€ 1.862
€ 1951
€ 1951
€ 2.023

€ 2.023
€ 2.107
€ 2.107
€ 2.186
€ 2.186

Stof 9

€ 1.978
€ 1.978
€ 1.745
€ 1.745
€ 2.138
€ 2.138
€ 2222

Stof 10

€ 1135
€ 1303
€ 1591

Stof 10

1.903
1.903
1.997
1.997
2.071

2.071
2.155
2.155
2.242
2.242

[OWONOROR O OR O OR OO

Stof 10

2.021
2.021
1.790
1.790
2.189
2.189
2.273

OEONORONONORO)



3-zits armleuning rechts + ottoman links
3,5-zits armleuning links + ottoman rechts
3,5-zits armleuning rechts + ottoman links

Element zonder armleuning

1,5-zits zonder armleuning
2-zits zonder armleuning
2,5-zits zonder armleuning
3-zits zonder armleuning

Element met 1. armleuning

1,5-zits armleuning links
1,5-zits armleuning rechts
2-zits armleuning links

2-zits armleuning rechts

2,5-zits armleuning links
2,5-zits armleuning rechts
3-zits armleuning links

3-zits armleuning rechts
3,5-zits armleuning links
3,5-zits armleuning rechts

Losse elementen

Hoekelement
Longchair 70 armleuning links

Longchair 70 armleuning rechts

Ottoman armleuning links
Ottoman armleuning rechts

Ottoman terminal 160 armleuning links
Ottoman terminal 160 armleuning rechts

290x 220 cm
305x220cm
305x220cm

Afmeting

80x 105 cm
140 x 105 cm
160 x 105 cm
180 x 105 cm

Afmeting

120 x 105 cm
120x 105 cm
145 x 105 cm

145 x 105 cm
160 x 105 cm
160 x 105 cm
185 x 105 cm

185x105cm
200 x 105 cm
200 x 105 cm

Afmeting

105 x 105 cm
95 x 165 cm
95 x 165 cm
105x220cm
105x220cm
105 x 160 cm
105 x 160 cm

1012061
1012207
1012206

Artikel nummer

1013245
1011979
1011980
1011982

Artikel nummer

1013246
1013247
1011845

1011846
1011847
1011848
1011849

1011850
1011851
1011852

Artikel nummer

1011853
1011855
1013249
1011854
1013250
1011840
1013251

€ 1.822
€ 1.891
€ 1.891

Stof 2

516
696
782
876

a dh dhy dh

Stof 2

698
698
773

773

818
818
883

883
953
953

ay dy dy dy oAy dh A oy

Stof 2

655
835
835
938
938
766
766

OO R OW OB ONON )

€ 1.884
€ 1.954
€ 1.954

Stof 3

528
720
814
905

ay dh dhy dh

Stof 3

720
720
792

792

845
845
914

914
984
984

day day dy dy oAy dh h A oy

Stof 3

682
862
862
970
970
785
785

OO R ON O RO NON )

€ 1934 € 1.992 € 2.052
€ 2.011 € 2.069 € 2.126
€ 2.011 € 2.069 € 2.126

Stof4 Stof5  Stof 6
€ 547 € 559 € 576
€ 746 € 773 € 792
€ 838 € 866 € 895
€ 938 € 972 € 1.001

Stof4 Stof5 Stof6
€ 742 € 761 € 782
€ 742 € 761 € 782
€ 816 € 842 € 864
€ 816 € 842 € 864
€ 871 € 898 € 929
€ 871 € 898 € 929
€ 941 € 972 € 1.001
€ 941 € 972 € 1.001

€ 1.018 € 1.049 € 1.075
€ 1.018 € 1.049 € 1.075

Stof 4 Stof5  Stof 6

713 € 742
890 € 912 € 936
890 € 912 € 0936
994 € 1.020 € 1.051
994 € 1.020 € 1.051

€ 766

OO R ON O RO NON )

€ 2.102
€ 2.179
€ 2.179

Stof 7

€ 588
€ 818
€ 922
€ 1.032

Stof 7

804
804
890

890
953
€ 953
€ 1.030

€ 1.030
€ 1.106
€ 1.106

[ONOBOBON!

Stof 7

€ 797
€ 962
€ 962
€ 1.073
€ 1.073

€ 2.160
€ 2.237
€ 2.237

Stof 8

€ 605
€ 842
€ 950
€ 1.063

Stof 8

826
826
914
914
982
€ 982
€ 1.061
€ 1.061
€ 1.138
€ 1.138

[OINORONON O

Stof 8

€ 826
€ 986
€ 986
€ 1.099
€ 1.099

€ 2.222
€ 2.302
€ 2.302

Stof 9

€ 619
€ 864
€ 979
€ 1.097

Stof 9

847
847
936

936

€ 1.008
€ 1.008
€ 1.092

€ 1.092
€1171
€ 1.171

[OBORON!

Stof 9

€ 854
€ 1.015
€ 1.015
€ 1.130
€ 1.130

802 € 821 € 838 € 857 € 876 € 895
802 € 821 € 838 € 857 € 876 € 895

€ 2273
€ 2.359
€ 2.359

Stof 10

€ 631
€ 890
€ 1.003
€ 1.130

Stof 10

866
866
960

960

1.034
1.034
1.118

1.118
1.205
1.205

day day dy oAy dh A oy

Stof 10

€ 881
€ 1.037
€ 1.037
€ 1154
€ 1154
€ 912
€ 912



Hocker / Poef Afmeting Artikel nummer Stof 2 Stof 3 Stof4 Stof5 Stof6 Stof7 Stof8 Stof9  Stof 10

Hocker 100 x 100 cm 1011837 € 418 € 427 € 439 € 446 € 458 € 470 € 480 € 487 € 499
Hocker 100 x 65 cm 1011856 € 384 € 391 € 401 € 406 € 415 € 422 € 432 € 439 € 2844



Hoekbank 'Sunny Ibiza'

Bankstel Afmeting
2-zits bank 185 x 105 cm
3-zits bank 225 x 105 cm
4-zits bank 255 x 105 cm
Bank met lonchair Afmeting

1,5-zits armleuning links + longchair 70 215 x 165 cm
1,5-zits armleuning rechts + longchair 7 215 x 165 cm
2-zits armleuning links + longchair 70 r¢ 240 x 165 cm
2-zits armleuning rechts + longchair 70 240 x 165 cm
2,5-zits armleuning links + longchair 70 255 x 165 cm
2,5-zits armleuning rechts + longchair 7 255 x 165 cm
3-zits armleuning links + longchair 70 r« 280 x 165 cm
3-zits armleuning rechts + longchair 70 280 x 165 cm
3,5-zits armleuning links + longchair 70 295 x 165 cm
3,5-zits armleuning rechts + longchair 7 295 x 165 cm
Bank met ottoman Afmeting

1,5-zits armleuning links + ottoman rec 225 x 220 cm
1,5-zits armleuning rechts + ottoman lii 225 x 220 cm
2-zits armleuning links + ottoman recht 250 x 220 cm

SOOF'S

Artikel nummer

1011959
1011960
1011961

Artikel nummer

1013241
1013242
1011990
1012000
1012202
1012205
1012001
1012002
1012003
1012010

Artikel nummer

1013243

1013244
1012011

I N T E R I E U R

Artikel leverancier
Sunny lbiza 2-zits bank €
Sunny Ibiza 3-zits bank €
Sunny Ibiza 4-zits bank €
Artikel leverancier

ny Ibiza 1,5-zits armleuning links + longchair 70 rec €
iny Ibiza 1,5-zits armleuning rechts + longchair 70 i €
nny Ibiza 2-zits armleuning links + longchair 70 rect €
nny lbiza 2-zits armleuning rechts + longchair 70 lin €
ny Ibiza 2,5-zits armleuning links + longchair 70 rec €
ny Ibiza 2,5-zits armleuning rechts + longchair 70 i €
nny Ibiza 3-zits armleuning links + longchair 70 rect €
nny Ibiza 3-zits armleuning rechts + longchair 70 lin €
ny Ibiza 3,5-zits armleuning links + longchair 70 rec €
iny lbiza 3,5-zits armleuning rechts + longchair 70 li €

Artikel leverancier
anny lbiza 1,5-zits armleuning links + ottoman recht €

Jnny lbiza 1,5-zits armleuning rechts + ottoman link €
sunny |biza 2-zits armleuning links + ottoman rechts €

Leer 1

1.772
1.989
2.369

Leer 1

2.756
2.756
2.903
2.903
3.040
3.040
3.167
3.167
3.285
3.285

Leer 1

2.896

2.896
3.042

Leer 2

€ 1.967
€ 2202
€ 2617

Leer 2

3.032
3.032
3.195
3.195
3.348
3.348
3.492
3.492
3.621
3.621

(OO ONONONONONONONO)

Leer 2

€ 3.180
€ 3.180
€ 3.343

Leer 3

€ 2232
€ 2488
€ 2943

Leer 3

3.397
3.397
3.584
3.584
3.758
3.758
3.922
3.922
4.064
4.064

(OO ONONONONONONONO)

Leer 3

€ 3.560
€ 3.560
€ 3.747

Leer 4

€ 2363
€ 2632
€ 3.109

Leer 4

3.578
3.578
3.778
3.778
3.965
3.965
4.134
4.134
4.287
4.287

(OO ONONONONONONONO)

Leer 4

€ 3.750
€ 3.750
€ 3.950



2-zits armleuning rechts + ottoman link 250 x 220 cm
2,5-zits armleuning links + ottoman rec 265 x 220 cm
2,5-zits armleuning rechts + ottoman lii 265 x 220 cm

3-zits armleuning links + ottoman recht 290 x 220 cm

3-zits armleuning rechts + ottoman link 290 x 220 cm
3,5-zits armleuning links + ottoman rec 305 x 220 cm
3,5-zits armleuning rechts + ottoman lit 305 x 220 cm

Element zonder armleuning

1,5-zits zonder armleuning
2-zits zonder armleuning
2,5-zits zonder armleuning
3-zits zonder armleuning

Element met 1. armleuning

1,5-zits armleuning links
1,5-zits armleuning rechts
2-zits armleuning links
2-zits armleuning rechts
2,5-zits armleuning links
2,5-zits armleuning rechts
3-zits armleuning links
3-zits armleuning rechts
3,5-zits armleuning links
3,5-zits armleuning rechts

Losse elementen

Hoekelement

Longchair 70 armleuning links

Afmeting

80x105cm
140 x 105 cm
160 x 105 cm
180 x 105 cm

Afmeting

105 x 105 cm
105 x 105 cm
145 x 105 cm
145 x 105 cm
160 x 105 cm
160 x 105 cm
185 x 105 cm
185 x 105 cm
200 x 105 cm
200 x 105 cm

Afmeting

105 x 105 cm
95 x 165 cm

1012013
1012062
1012063
1012014
1012061
1012207
1012206

Artikel nummer

1013245
1011979
1011980
1011982

Artikel nummer

1013246
1013247
1011845
1011846
1011847
1011848
1011849
1011850
1011851
1011852

Artikel nummer

1011853
1011855

Artikel leverancier

Sunny lbiza 1,5-zits bank zonder armleuning
Sunny lbiza 2-zits bank zonder armleuning
Sunny lbiza 2,5-zits bank zonder armleuning
Sunny lbiza 3-zits bank zonder armleuning

Artikel leverancier

Sunny lbiza 1,5-zits armleuning links
Sunny lbiza 1,5-zits armleuning rechts
Sunny lbiza 2-zits armleuning links
Sunny lbiza 2-zits armleuning rechts
Sunny lbiza 2,5-zits armleuning links
Sunny Ibiza 2,5-zits armleuning rechts
Sunny lbiza 3-zits armleuning links
Sunny lbiza 3-zits armleuning rechts
Sunny lbiza 3,5-zits armleuning links
Sunny lbiza 3,5-zits armleuning rechts

Artikel leverancier

Sunny lbiza hoekelement
Sunny Ibiza longchair 70 armleuning links

sunny lbiza 2-zits armleuning rechts + ottoman links € 3.042
Jnny lbiza 2,5-zits armleuning links + ottoman recht € 3.180
Jnny lbiza 2,5-zits armleuning rechts + ottoman link € 3.180
sunny lbiza 3-zits armleuning links + ottoman rechts € 3.307
sunny lbiza 3-zits armleuning rechts + ottoman links € 3.307
Jnny lbiza 3,5-zits armleuning links + ottoman recht € 3.425
Jnny Ibiza 3,5-zits armleuning rechts + ottoman link € 3.425

Leer 1

€ 897
€ 1.344
€ 1.533
€ 1.729

Leer 1

1.260
1.260
1.406
1.406
1.544
1.544
1.671
1.671
1.789
1.789

O ONONONONONONONONO)

Leer 1

€ 1.436
€ 1.496

3.343
3.496
3.496
3.640
3.640
3.769
3.769

[ONONONONONONO!

Leer 2

985
1.486
1.699
1.916

Leer 2

1.385
1.385
1.548
1.548
1.701
1.701
1.845
1.845
1.974
1.974

OO ONONONONONONONO)

Leer 2

€ 1.600
€ 1.647

3.747
3.922
3.922
4.085
4.085
4.227
4.227

[ONONONONONONO!

Leer 3

1.101
1.677
1.918
2.167

OO ONO

Leer 3

1.554
1.554
1.742
1.742
1.916
1.916
2.079
2.079
2.221
2.221

OO ONONONONONON OO

Leer 3

€ 1825
€ 1843

3.950
4.137
4.137
4.306
4.306
4.459
4.459

[ONONONONONONO

Leer 4

1.159
1.772
2.030
2.294

OINOWONO

Leer 4

1.636
1.636
1.836
1.836
2.023
2.023
2.193
2.193
2.346
2.346

OO ONONONONONON OO

Leer 4

€ 1.939
€ 1941



Longchair 70 armleuning rechts 95 x 165 cm 1013249 Sunny lbiza longchair 70 armleuning rechts € 1496 € 1647 € 1843 € 1941
Ottoman armleuning links 105 x 220 cm 1011854 Sunny lbiza ottoman armleuning links € 1636 € 1795 € 2006 € 2.113
Ottoman armleuning rechts 105 x 220 cm 1013250 Sunny lbiza ottoman armleuning rechts € 1636 € 1795 € 2006 € 2113
Ottoman terminal 160 armleuning links 105 x 160 cm 1011840 Sunny Ibiza ottoman terminal 160 armleuning links € 1.226 € 1331 € 1475 € 1.546
Ottoman terminal 160 armleuning reck 105 x 160 cm 1013251 wunny Ibiza ottoman terminal 160 armleuning recht: € 1.226 € 1.331 € 1475 € 1.546
Hocker / Poef Afmeting  Artikel nummer Artikel leverancier Leer 1 Leer 2 Leer 3 Leer 4

Hocker 100 x 100 cm 1011837 Sunny Ibiza hocker 100/100 € 677 € 737 € 819 € 856

Hocker 100 x 65 cm 1011856 Sunny Ibiza hocker 100/65 € 574 € 615 € 677 € 707



